平成 24年 6月 22日

各 位

会 社 名  カ ゴ メ 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長  西  秀訓

           （コード番号 2811 東証・名証第１部）

問合せ先  コーポレート・コミュニケーション本部

IR部長   曽根 智子

（TEL． 03 － 5623 － 8501(代））

第６８回定時株主総会における議決権行使の個別結果に関するお知らせ

平成２４年６月２０日開催の当社第６８回定時株主総会における議決権行使の個別結果につい

て、下記の通りお知らせいたします。なお、全ての議案は原案どおり承認可決されました。

記

１．議決権の状況

議決権を有する株主数  １６７，１４３名

総議決権個数      ９９３，５９６個

２．議決権行使の状況

 株主総会前日までの

議決権行使(事前行使)

株主総会当日出席

による議決権行使

議決権行使

合 計

株主数 ５３，７７３名  １，８６８名  ５５，６４１名

議決権行使個数 ５７４，６４７個  ８３，１１９個  ６５７，７６６個

行使率 ５７．８３％  ８．３６％  ６６．２０％

【ご参考】 第６７回定時株主総会 議決権行使状況

 株主総会前日までの

議決権行使(事前行使)

株主総会当日出席

による議決権行使

議決権行使

合 計

株主数 ５３,４３２名  ２,００９名  ５５,４４１名

議決権行使個数 ５７４,５１０個  ７３,３８２個  ６４７,８９２個

行使率 ５７．８２％  ７．３８％  ６５．２０％

３．議決権行使の個別結果

 各議案につきましては、各議案の可決要件を満たして可決されました。

 なお、各議案の可決要件は次の通りです。

  ・第１号議案及び第２号議案は、議決権を行使することができる株主の議決権の

   ３分の１以上を有する株主の出席及び出席した当該株主の議決権の過半数の賛成

  ・第３号議案及び第４号議案は、出席した株主の議決権の過半数の賛成

個別結果につきましては、以下のとおりです。

議     案

賛成個数
率

反対個数
率

棄権個数
率

賛成個数
率

反対個数
率

棄権個数
率

賛成個数
率

反対個数
率

棄権個数
率

548,879 25,679 89 83,110 3 6 631,989 25,682 95

95.52% 4.47% 0.02% 99.99% 0.00% 0.01% 96.08% 3.90% 0.01%

557,792 16,766 89 83,107 5 7 640,899 16,771 96

97.07% 2.92% 0.02% 99.99% 0.01% 0.01% 97.44% 2.55% 0.01%

570,711 3,847 89 83,066 46 7 653,777 3,893 96

99.32% 0.67% 0.02% 99.94% 0.06% 0.01% 99.39% 0.59% 0.01%

570,618 3,940 89 83,092 17 10 653,710 3,957 99

99.30% 0.69% 0.02% 99.97% 0.02% 0.01% 99.38% 0.60% 0.02%

570,738 3,820 89 83,101 9 9 653,839 3,829 98

99.32% 0.66% 0.02% 99.98% 0.01% 0.01% 99.40% 0.58% 0.01%

570,357 4,201 89 83,099 10 10 653,456 4,211 99

99.25% 0.73% 0.02% 99.98% 0.01% 0.01% 99.34% 0.64% 0.02%

570,073 4,565 9 83,105 4 10 653,178 4,569 19

99.20% 0.79% 0.00% 99.98% 0.00% 0.01% 99.30% 0.69% 0.00%

470,392 104,247 8 83,087 17 15 553,479 104,264 23

81.86% 18.14% 0.00% 99.96% 0.02% 0.02% 84.15% 15.85% 0.00%

573,203 1,440 4 83,069 29 21 656,272 1,469 25

99.75% 0.25% 0.00% 99.94% 0.03% 0.03% 99.77% 0.22% 0.00%

６．渡辺
わた なべ

　美
よし

衡
 ひで

第2号議案

監査役1名選任の件

村岡
むらおか

　明高
あきたか

第4号議案

任意積立金の有効活用
を目的とした剰余金の項
目変更の件

第3号議案

当社株式の大量取得行
為に関する対応策（買
収防衛策）の承認の件

２．大嶽
おおたけ

　節
せつ

洋
ひろ

３．寺田
てら だ

　直行
なおゆき

４．深谷
ふか や

  潔
きよし

５．児玉
こ だま

　弘
ひろ

仁
 ひと

事前の議決権行使の個数(A) 当日の議決権行使の個数(B) (A)+(B)

第1号議案

取締役6名選任の件

１．西
にし

  秀訓
ひでのり

注１.事前の議決権行使の個数(A)は、株主総会前日１７時３０分までの書面および電磁的方法に

よるものです。

注２.当日の議決権行使の個数(B)は、当日出席株主から提出いただいた｢議案に関する賛否の確認｣に

よるものです。この結果、回収株主数は１，８６３名､ 回収率９９.７％です。

注３.賛否が判別不能及び未提出は、棄権個数に含めています。

注４.個数率は、パーセントの小数点第３位を四捨五入しています。

                         以 上